

Tipo de comprobante	FACTURA	Folio/Serie	003569E
Efecto Fiscal	I Ingreso	Fecha y hora de emisión	2025-03-07T11:11:51
Folio Fiscal	B16DCD90-497A-40D3-98EC-EF1E430A9C8E	Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Certificado SAT	00001000000710052019	Forma de pago	99 POR DEFINIR
Certificado del emisor	00001000000508379186	Moneda	MXN
Fecha y hora de certificación	2025-03-07T11:40:53	Tipo de cambio	1.00
Lugar de expedición	24070	Condiciones de pago	
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	Versión de CFDI	4.0
Exportación	01 No aplica	No. de cuenta de pago	

Emisor

DIANA KARELINA FLORES LANDERO

Expedido en:

Receptor

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131812	EA	PZAS	47131812	3	AMBIENTADORES GLADE PLUGINS SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y UNA UNIDAD DE CALENTAMIENTO	\$0.00	\$134.00	\$402.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe					
002 IVA	\$402.00	Tasa	16.00 %	\$64.32					
47131812	H87	PZA	47131812	2	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3	\$0.00	\$80.00	\$160.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$160.00		Tasa	16.00 %	\$25.60				
47131811	H87	PZA	47131811	3	AXION LIQUIDO 750 ML		\$0.00	\$52.00	\$156.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$156.00	Tasa	16.00 %	\$24.96				
47131801	H87	PZA	47131801	4	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IONICO, TENSOACTIVO ANIOTICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	\$0.00	\$22.00	\$88.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base		Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$88.00		Tasa	16.00 %	\$14.08				
47131618	H87	PZA	47131618	2	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON	\$0.00	\$25.00	\$50.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base		Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$50.00		Tasa	16.00 %	\$8.00				
47131816	H87	PZA	47131816	4	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMADAMENTE 50 GRMS. C/U.	\$0.00	\$13.00	\$52.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base		Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$52.00		Tasa	16.00 %	\$8.32				
47131800	EA		PZA	47131800	3	PLEDGE EN AEROSOL.	\$0.00	\$105.00	\$315.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$50.40
002 IVA	\$315.00			



Tipo de comprobante	FACTURA	Folio/Serie	003569E
Efecto Fiscal	Ingreso	Fecha y hora de emisión	2025-03-07T11:11:51
Folio Fiscal	B16DCD90-497A-40D3-98EC-EF1E430A9C8E	Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Certificado SAT	00001000000710052019	Forma de pago	99 POR DEFINIR
Certificado del emisor	00001000000508379186	Moneda	MXN
Fecha y hora de certificación	2025-03-07T11:40:53	Tipo de cambio	1.00
Lugar de expedición	24070	Condiciones de pago	
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	Versión de CFDI	4.0
Exportación	01 No aplica	No. de cuenta de pago	

Emisor	Receptor
DIANA KARELINA FLORES LANDERO	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
	COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
	CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
Expedido en:	Uso CFDI: G03 Gastos en general
	Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
14111704	H87	PZA	14111704	3	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	\$0.00	\$322.00	\$966.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe					
002 IVA	\$966.00		16.00 %	\$154.56					
14111703	H87	PZA	14111703	4	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/200 PZAS	\$0.00	\$213.00	\$852.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe					
002 IVA	\$852.00	Tasa	16.00 %	\$136.32					
47131501	H87	PZA	47131501	5	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH BRITE 30X30CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENCIA A TODO TIPO DE QUIMICO DE LIMPIEZA	\$0.00	\$25.00	\$125.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota		Importe			
002 IVA	\$125.00	Tasa	16.00 %		\$20.00			
47131812	H87	PZA	47131812	2	VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA	\$0.00	\$118.00	\$236.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe					
002 IVA	\$236.00	Tasa	16.00 %	\$37.76					
53131627	EA	PZA	53131627	5	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT	\$0.00	\$60.00	\$300.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados		Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe					
Impuesto	Base								
002 IVA	\$300.00	Tasa	16.00 %	\$48.00					
47131604	H87	PZA	47131604	1	ESCOBA ATRAPAPOLVO DUAL REYNERA	\$0.00	\$107.00	\$107.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA		\$107.00	Tasa	16.00 %	\$17.12

Importe con letra: *** CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 44/100 M.N. ***

					Subtotal					\$3,809.00
					Descuentos					\$0.00
Desglose de Impuestos Traslados					Desglose de Impuestos Retenidos					
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe	
IVA	\$3,809.00	Tasa	16.00%	\$609.44						
					Impuestos trasladados					\$609.44
					Impuestos retenidos					\$0.00
					TOTAL					\$4,418.44

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|B16DCD90-497A-40D3-98EC-EF1E430A9C8E|2025-03-07T11:40:53|SFE0807172W8|RdKdJ18OoPppUHneKPgaSdw73FajjY3vgcbCYfYkWSgpCcbRSWQfGijZa60dygSUMBgdyObjET27L2QUSwCO/ZmCqxrvqpsvEKpbAwNyl6LdA2e0AcYstdnrm8gRdCSz+VmVVF7IOvVCNrpuKw4HSYtQPAGtLI4RMHRPEqjbfDXjkrF28YdqvyYXbiUol0Q22Vljers2l|A3DFt4AixSMOlv/TJOHPTsdzFsZ1kSq0t2yLSmDXUdGpQB2/fH0YaFRfCIRj9xWDMPsBQQWFRRefU5IMDuNwMrdvwCEd5OHC04qzhjregUVIA/+PEmw4KHc4p8TcfCluEXUSRrUSeZQQ==|00001000000710052019|

Sello Digital del CFDI

RdKdJ18OoPppUHneKPgaSdw73FajjY3vgcbCYfYkWSgpCcbRSWQfGijZa60dygSUMBgdyObjET27L2QUSwCO/ZmCqxrvqpsvEKpbAwNyl6LdA2e0AcYstdnrm8gRdCSz+VmVVF7IOvVCNrpuKw4HSYtQPAGtLI4RMHRPEqjbfDXjkrF28YdqvyYXbiUol0Q22Vljers2l|A3DFt4AixSMOlv/TJOHPTsdzFsZ1kSq0t2yLSmDXUdGpQB2/fH0YaFRfCIRj9xWDMPsBQQWFRRefU5IMDuNwMrdvwCEd5OHC04qzhjregUVIA/+PEmw4KHc4p8TcfCluEXUSRrUSeZQQ==

Sello Digital del SAT

rtk859Xff0glhlykHsU22TdiTuaYrenkLM3DSk1IdB8JX5k0FK4CkgUSvZjLQI4z/ZUfHrg0pvm8AxwqwhDleeSH5wXvjQNqxHYRmP+3Pr/v4tT911bjlxA8YWthL8C9He7GW5W/z/Zzv82wyY0lVPr7lshahZnwZiwaXdlWNFR02r3qMxt4glkbP577uUKI3xzw50vL62lPCFZ+TaK3p4c5QyYjk3p/uuMx+HB/rWZ2Oooavh7YhuEERdJbS9+vTE36+mgaiSuhR06avl7Zc0HXTN5lJbpMhePiUti0pmSRKxNIV43dEoF4XMGZBR8K+AM+b9TW6PEcIKz0ng==

